
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci prosinci a lednuř ě

15. 12. 2018 Sout ž „POZNEJ PIVO“ě 16:00 Restaurace na K ižovatceř
23. 12. 2018 Sout ž o nejlepší bramborový salátě 18:00 Restaurace na K ižovatceř
27. 12. 2018 Turnaj ve stolním tenise 14:00 Sál obecního domu

30. 12. 2018 Poslední kop 14:00 H išt  TJř ě
31. 12. 2018 Silvestr 19:00 Restaurace na K ižovatceř
1. 1. 2019 Novoro ní vycházkač 11:30 U Obecního ú aduř

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 15č  / 12. prosince 2018

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 15č  / 12. prosince 2018

Z radnice

Odpady a jejich likvidace, se ani v naši obci neobejde bez sb rných míst na t íd ný odpad. V obci se ě ř ě
nachází p t takových to míst, dv  z toho v horní ásti obce, jedno ve st edu obce u obecního ú adu, a dv  ě ě č ř ř ě
ve spodní ásti obce. U ty ech z p ti sb rných míst je udržován po ádek, a t íd ní odpadu je bez v tších č č ř ě ě ř ř ě ě
problém  dodržováno. U toho pátého, které se nachází v dolní ásti obce u oto ky autobusu, je soustavný ů č č
nepo ádek, a jsou zde odkládány odpady, které nepat í mezi t íd ný odpad. K likvidaci koberc , ř ř ř ě ů
stavebního odpadu a vybavení bytu slouží velkoobjemový svoz, který je v obci dvakrát ro n  zajišt n. č ě ě
Pomozte nám udržet po ádek i v této ásti obce a upozorn te na ob any, kte í si z naši obce d lají ř č ě č ř ě
odkladišt  všeho nepot ebného. ě ř

Poznávání piva a vep ová kolenař

TJ Sokol Božanov Vás všechny srde n  zve na sout ž „POZNEJ PIVO“, a to tuto sobotu 15. 12. č ě ě
2018 od 16 hodin v Restauraci na K ižovatce v Božanov . Startovné je 50,-. P i této p íležitosti Vás ř ě ř ř
Restaurace na K ižovatce zve na pe ené vep ové koleno, také od 16 hodin. Vep ové koleno je ale nutné ř č ř ř
objednat P EDEM, a to na ísle 602 694 481 nebo 732 781 068 i p ímo v restauraci, nejpozd ji však do Ř č č ř ě
tvrtka 13. 12. 2018 dopoledne!' č

Dlouhá noc a sout žení o nejlepší bramborový salátě

Zveme Vás na tradi ní sout ž o nejlepší bramborový salát, a to v ned li 23. 12. 2018 od 18 hodin v č ě ě
Restauraci na K ižovatce v Božanov . P ij te vyzkoušet zdatnost v ud lání bramborového salátu, sta í ř ě ř ď ě č
p inést vzorek. Vzorky m žete nosit již od 17.30 hodin. Všechny srde n  zvou Božanovské arod jnice a ř ů č ě č ě
obec Božanov.

Stolní tenis a poslední kop

Dalšími akcemi, které po ádá TJ Sokol Božanov jsou: Turnaj ve stolním tenise a Poslední kop. Turnaj ř
ve stolním tenise se bude konat 27. 12. 2018 od 14 hodin na sále Obecního domu, startovné 50,-. Poslední 
kop sebude konat 30. 12. 2018 od 14 hodin na h išti TJ Sokol Božanov, kde bude p ipraven horký nápoj a ř ř
malé ob erstvení. Všichni jste srde n  zváni.č č ě

Silvestr 2018

Již te  si m žete rezervovat místa na oslavu Silvestra 2018, který po ádá Restaurace na K ižovatce v ď ů ř ř
Božanov . Silvestrovské menu iní 250,- K , od 19 hodin bude uzav ená spole nost a hudba je zajišt na!ě č č ř č ě

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

